[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

      Майское

муниципального района

        Пестравский

   Самарской области,

446178 с.Майское, ул.Центральная, 13
446178 с.Майское, ул.Центральная, 13

Тел/факс: 8(846)7423338

Тел: 2-33-74

Эл.почта: ad-spmaiskoe@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    oт 04.09.2020г. № 59

«О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области  от 25.05.2018г. № 22А «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения  Майское муниципального района Пестравский Самарской области»

Рассмотрев протест прокурора Пестравского района от 24.08.2020г. № 07-03-2020/Прдп87-20-120360037 в целях приведения правового акта органа  местного самоуправления  в соответствие требованиям  законодательства, руководствуясь  нормативными положениями Устава  администрации сельского поселения  Майское муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в Постановление администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области от 25.05.2018г. № 22А «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения  Майское муниципального района Пестравский Самарской области»

1.1. пункт 3.4.5. Регламента после слов «осуществления текущего и капитального ремонта общего имущества в данном доме,» дополнить словами «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме,» далее по тексту.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Майское», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Майское в сети «Интернет».
 Постановление вступает в силу на следующий день после его      официального опубликования.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Майское.

Глава сельского поселения

Майское муниципального района

Пестравский Самарской области                                                 ЛАНКИН П.В.